
52 Zastrzega się możliwość zmian technicznych bez uprzedniej informacji

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Opaska uszczelniająca MFK

l indab | transfer

Opis
Wewnętrzna strona opaski uszczelniającej jest wyłożona 
wytrzymałą uszczelką z gumy EPDM.

Stosowana do uszczelniania połączeń z króćcem wsu-
wanym PTR oraz kołnierzem siodłowym PSVTR.

Wymiary

Przykładowe zamówienie
MFK 200

Wymiary Ød

Ød
nom

m
kg

80 0,30
100 0,30
125 0,40
140 0,40
150 0,50
160 0,50
180 0,50
200 0,50
224 0,60
250 0,60
300 0,60
315 0,70
350 0,70
355 0,70
400 0,80
450 1,10
500 1,20
560 1,30
600 1,40
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